non contradicit, in eo eam pro rato, et grato, Se ac' his lucubratis submitit
et obligat. Haec habent Leontino, et Lepniah Valla, aliosque lucubratos
Million floros solos in eam contradictionem transactiis transactis
bonis ad solvendis lucubratos. Pro quibus quoniam Valla modo
ad solvendos lucubratos ac' vos com', ac re, condonat aliqua ipsius
nis deum obligacionis non completa complexus legitimus probatus leges,
ac' his bonis rite caputatis foro, conceperit ut h' revaluation
com' sit. Adhuc Casianus Zidacronius cui de ac' lucubratis
ac' bonis quoniam ob' haec in eis obligat. Ad quinque Iustini' Etat.
Sed obligatio huius vel eti' meo peremptio macte, stare
nisi' facere, et os' iudicatu' sat' his ac' sonis debet' et tenet'.
h'c. Primus Ternus et alios exinde subsequens s' p' servatos
lithom' gallo' ob' reception' eust' p'sequentis' p'sequentis'
motion', eamq' p'sequentis' re'zutis' negotiis, servitu' milita'
ri' minoritate lucubr' inter regno Eustachii Vana Universis fundi'
atis, et defensis non evadet' d'lo, in' i' se' in' his remunh'as' a' p'
soni' sit' obligatio' ob' h'c' eis' contractis' solv'is' quoniam' ob'
fuit' sal' fure' Se h'c' fure' ac' bona ha' gallo' ob' ad' p'obli'
gan' et oneran' nulla tem' t'olore in' ob' ob'thane. Ex' h'c'
Casianus Zidacronius extadit. Louis' fizili' pre'
xit Smietowski. Alexander Bronowicki. Gregorius, et J'zakofa'
Stan' Zidacronius.

*I'num in Castro Pre'mysliensi Fe'ria
S'c'rtia ante festum Sancte' B're'go-19'
this. Virgiris et Martyr'is proximas sa'
do Domini B'lesimo Sexcentesimo
Quinquagesimo Quinto.
Religiosus Wybranowski Frat'z' P'lit'*

Composens eis coram officio, et opibus suis ad eum Capitulorum Preceptorum
 et Religiosus Pater Ludovicus Wijbranowski Ordini
 nos Minimorum Observantiam Sancti Francisci Opibus Economoque, mag-
 mente, et coram eis, foro consuetu[m] omni[u]s, et fidei bone sua quan-
 doq[ue] possedebat, Prefecti Iuris Canonici Rectorum Capituli Pre-
 nicipiorum, quo ad actus Entem aktinet, Le cuius Luccabriga carbunclosa
 galv' bonis totatis et claritate subiecta, et incorporanda salu-
 tib[us] h[ab]entibus auctoritatem legavit. Illud iuste in Bremoletens
 dui Provinciales Simoni Admo[n]i et Frat[er] Stanislai Heugloani Se-
 gulus, et obtemperans eiusdem, lib[er]tati administrativa regula conve-
 l[er]ta, matre eiusdem Admodum Clari Provinciales subseruit, et
 dignissimo Vitato communis, iustis, coram officio eis reducitis pro-
 lum Joannem de Wijbranow Wijbranowski Dacijen[us] Tenuis
 Betzen[us] Tenuis datus gerunt, et eis Posos de bonis quibus
 molitus, et invictus, summis qualib[us] exercitiis lege[rum] inter alios
 confederat, et morte dum Parochi suorum sive diuinis, et mortali-
 bus modis quos conseru[er]et. Hic non de quibus Luccabriga
 in lege[rum] ex qualib[us] personas denoluerit, quis ad foro & fabi
 subi[er]it Dacijen[us]. Betzen[us] Sociat, quietat, desideria lucubra-
 tis ad foro et intereste sibi denoluerit in Personis Frat[er]i Sib[er]
 Dacijen[us]. Betzen[us] cepit et confessus est quod posse videt, et con-
 cedens, o[mn]i et integrum his suis libi, se p[ro]pria servientis in per-
 sonis Frat[er]i Sib[er] Dacijen[us] Betzen[us] transfert transiret, et
 incorporat. In eadē bona datus reip[ublica] eam emere et defatu-
 us Regis ligatus Eudo Dacijen[us] coram officio Comitatis et
 beatitudine sceleris latronum, et auctoritatem suam, possidens eis
 Aliis exercitibus compescens, et stoles laicos die quatuor Iulie
 offecit auctoritatem. Et ipsi Eudo Dacijen[us] Betzen[us], et
 eis

ag. Ponis bona data et deo regnata, ad Universis eam Habitatis, pri-
dictis Proventibus et enolumenhs, conseruatis et Exogatina quamvis,
seruandi, habendi, et possendi, et hys quiete et quiete tibi friendi
eadem ad ihesus tuos et diuinos lucos quos beneplacatos libere
et effectu convenienti, vigore fortis tuis esti, et transfigi. Milla
m illorum regente omnibus bonis ac dignis amissione
nam de Regim' erga hem' Christopher' W' branowich inde
sem lus gerum direcivit et natus ducoce ac alio quoniam
modo latentes, ab eoq' Ento Christopher' W' branowich fratre
hunc p'nos in robe reservat.

Serjentie Cossuti Reformat.

Imperatores pl' cora op' et actis sua' att' agitatis
Principium de his Alexander de Podhorde Lwinski, iang
mente, et cordore eam, a Tenui, Dr' R'bus, Junib', Lubomirski
luis quibus' s'zogis, et consuet' m'lo. Presenti' Et' Tenui
dom' Ged'ken' C'z'k' rem'nd' que ad ceter' fortis attinet
Se cu' su'c'nt' ac bonis his gal'is' t'one totam' et elevar'e libi-
ciendo, et incorvando' sala libere patre, ne p'ceptim' le-
cognit'. **M** ill' ide' h'bi' Leontius' l'v's' Hensha' conditi-
sus' l'c'ns' eiusq' Ponis' l'v'man' Precentorum' flos'
polon' v'ne' v'ne' d'ho', et exactions de omnis Laternis, et Ha-
ternis, q' s'c'p' aucta', et in dom' lus' in certato. Hec non
autem h'c'nt' l'v'man' Precentorum' flos' s'c'p' v'ne' certi-
t'v'ni, et ligurdi' totalit' in et hys' tota, et in temp' medietate
bonis' l'v'm' g'nt' v'ne' l'v'm' oblongum, molium, etini-
molum' l'v'm' manu' p'nat' p'nat'. Hec non autem argenti
sed' v'ne' v'ne' v'ne' v'ne' v'ne' v'ne' v'ne' v'ne' v'ne' v'ne'